Aviso n.º 13953/2024/2, de 5 de julho

Publicação: Diário da República n.º 129/2024, Série II de 2024-07-05​

Emissor: Município de Valpaços​

Parte: H - Autarquias locais

Data de Publicação: 2024-07-05

SUMÁRIO

Homologação da lista unitária de ordenação final relativa ao procedimento concursal comum de recrutamento
de um posto de trabalho da carreira/categoria de técnico superior.

TEXTO

Aviso n.º 13953/2024/2

Homologação da lista unitária de ordenação final relativa ao procedimento concursal comum de recrutamento
de um posto de trabalho da carreira/categoria de técnico superior

Em cumprimento do disposto na parte final do n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril,
na sua atual redação dada pela Portaria 12-A/2021, de 11 de janeiro, torna-se público que se encontra afixada
no placard do átrio de entrada do Departamento de Administração Geral desta autarquia e disponível na sua
página eletrónica (www.valpacos.pt), a classificação final, correspondente à “lista unitária de ordenação final”,
por mim homologada no dia 05 de junho de 2024 e relativa ao procedimento concursal comum para
constituição de vínculo de emprego público na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por
tempo indeterminado, para preenchimento de um posto de trabalho na carreira/categoria de Técnico Superior
(Área de Jurista), aberto pelo Aviso (extrato) n.º 18693/2022, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º
187/2022, de 27 de setembro de 2022 e na Bolsa de Emprego Público sob o código de oferta n.º
OE202209/1078.

6 de junho de 2024. - O Presidente da Câmara, António Joaquim de Medeiros.

317779683



https://diariodarepublica.pt/dr/home
https://diariodarepublica.pt/dr/home
https://diariodarepublica.pt/dr/home
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/diario-republica/129-2024-871047295
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/portaria/125-a-2019-122202602
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/aviso-extrato/18693-2022-201517466